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Interpelacja 
Mapa działek w posiadaniu Gminy Łomianki oraz Skarbu Państwa  

 

Szanowni Państwo, 

Radni dość często zastanawiają się czy i gdzie Gmina Łomianki może realizować inwestycje takie jak                             

budowa szkół, przedszkoli czy innych inwestycje na cele publiczne, bardzo pomocna w tych                         

rozważaniach byłaby mapa działek w posiadaniu Gminy Łomianki oraz działek we władaniu Skarbu                         

Państwo i być może możliwych do przejęcie na własność Gminy Łomianki. Zdaję sobie sprawę że                             

szczegółowy spis działek znajduje się w Raporcie o Stanie Gminy , jednak o wiele łatwiej korzysta się z                                 1

mapy o wysokiej rozdzielczości.  

Dlatego proszę o przygotowanie pliku w formacie wektorowym (umożliwiającym duże powiększenie                     

mapy) zawierającego mapę z działkami oznaczonymi różnymi kolorami dla wyróżnienia: 

1. Działek drogowych w władaniu Gminy Łomianki 

2. Innych działek w władaniu Gminy Łomianki 

3. Działek drogowych w władaniu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

4. Innych działek w władaniu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

5. Działek drogowych w władaniu Skarbu Państwa 

6. Innych działek w władaniu Skarbu Państwa 

   

1 
https://bip.lomianki.pl/bip/burmistrz/raport-o-stanie-gminy/9821,Raport-o-stanie-Gminy-Lomiank
i-za-rok-2018.html 
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Ewentualnie proszę o udostępnienie tych informacji w systemie GIS podobnym do tych poniżej: 

1. https://lomianki.e-mapa.net/ 

2. https://webewid.pwz.pl/e-uslugi/portal-mapowy 

3. http://mapa.um.warszawa.pl/mapaApp1/mapa?service=mapa_wlasnosci 

Powyższe informacje pozwolą radnym lepiej podejmować decyzje inwestycyjne. W związku z                     

powyższym niniejsza interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o                                 

samorządzie gminnym dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.  

Na podstawie art. 39[1] ust. 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego,                             

proszę o doręczenie pism w formie elektronicznej na adres wskazany nagłówku.  
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